1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 71 DE 2011

  AUTÓGRAFO Nº 67 DE 2011
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI MUNICIPAL Nº 4.347, DE 19 DE ABRIL DE 2007, QUE CRIOU O CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º O inciso I, do art. 4º, da Lei Municipal nº 4.347, de 19 de abril de 2007, que dispõe sobre a criação do CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA, passa a viger com a seguinte redação:
“Art. 4º [...]

I – [...]

a) Departamento de Educação;

b)  Departamento de Saúde;

c) Departamento de Promoção Social;

d) Departamento de Trânsito e Transportes;

e) Departamento de Cultura e Turismo;

f)  Departamento de Recreação, Esporte e Lazer;

g)  Departamento de Planejamento e Desenvolvimento Urbano;

h) Departamento Municipal da Pessoal com Deficiência e Mobilidade Reduzida;
i) Departamento de Obras e Habitação;

j) Posto de Atendimento ao Trabalhador (PAT).
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 21 de junho de 2011

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
Presidente da Câmara
VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO
1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
2º Vice-Presidente

Cont. Autógrafo nº 67/2011

VEREADORA DRª MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA
1ª Secretária

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES
2ª Secretário

Projeto de Lei nº 71 de 2011
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]